

BAŞLARKEN

Covid-19 Pandemisinin daha da güçleştirdiği koşullar altında 2020 yılı Şubat ayında kurulan Başkent Üniversitesi Göç Araştırmaları Merkezi (BÜGAM), düzenlediği ulusal ve uluslararası toplantıların yanısıra, yayın yapmak gibi yeni bir faaliyete girişmenin ciddi sorumluluğunu ve Üniversitemize yeni bir hizmet sunmanın gururunu birlikte yaşamaktadır.

Gerek akademi içinden gerekse dışından bir çok kamu kuruluşu veya özel örgüt kadar sivil toplum kuruluşunda çalışanların göç olgusunu, mevzuata uygun biçimde farklılaşan nitelikleriyle ya da benimsenen yaklaşıma uygun kavramsallaştırmaya göre değişen, kapsadığı tüm farklı gruplarla, çocuk, genç, yaşlı, engelli, yoksul, kadın ,erkek, LGBTİ+ göçmen, zorunlu göç mağduru, sığınmacı veya mültecilerin, sağlık, eğitim, çalışma yaşamı, temel hak ve özgürlükler, hukuk, siyaset, kültür, sanat, dil ve dinsel yaşam temelli sorunları kadar ülke ve bölgeler düzeyinde göç politikaları, yönetim ve sınır güvenliği gibi konularda yaptıkları çalışmaları belirli ilkeler çerçevesinde senede iki kez , Türkçe ve İngilizce olarak iki dilli, hakemli bir e-dergi şeklinde yayınlamak istiyoruz.

Deneyimlenirken son derece karmaşık süreçleri içerisinde barındıran ve çok disiplinli olan göç alanında, bütüncül bir yaklaşımla yayınlanması planlanan Dergimiz, ampirik özgün araştırma, derleme, olgu tanıtımı, kısa yazı, kitap tanıtımları kadar sayı editörlüğü ve özel sayılar gibi oldukça esnek ve çok amaçlı yapısıyla bu alanda önemli bir boşluğu dolduracaktır.

Dergimiz günümüzün değişen koşul ve ihtiyaçlarını karşılayabilecek şekilde göç çalışmalarını çeşitlendirmek ve zenginleştirmek, klasik yaklaşımlara yer verilse de bunların da ötesine geçen, farklılık ve belirsizlikleri süreç temelli inceleyen ilişkisel çalışmaları desteklemek üzere kurulmuş bulunmaktadır. Çok disiplinli ve çok amaçlı dinamik bir yapılanma ile önce ulusal (ULAKBİM-TR Dizin) daha sonra da prestijli ve dünyada kabul gören uluslararası dizinler (ISI) tarafından taranan nitelikte bir dergi olmayı hedeflemektedir.

Dergimiz, oluşum aşamasında bize güvenerek görev kabul eden her biri ulusal ve uluslararası düzeydeki çalışmalarıyla tanınan, farklı kurumlarda görev yapan Danışma Kurulu üyelerimizin katkılarıyla değer kazanacaktır.

“Yayın ya da ölüm” diyenlerden çok farklı olarak, “Söz uçar; yazı kalır” anlayışıyla bilimsel çalışmalarını hızla yayına dönüştürmeyi çok önemseyen bir kimlik olarak, akademik yaşamımda öncelik tanıdığım yayın ve yayıncılık faaliyetlerimi Uluslararası İnsan Hareketliliği Dergisinin yayın hayatına başlamasında misyon üstlenerek sürdürmekten gurur duyduğumu belirtmek isterim.

Dergimiz ve onun çevresinde başta Danışma Kurulu üyelerimiz, editörlerimiz, hakemlerimiz ve yazarlarımızla oluşmasına çalışacağımız epistemolojik topluluğun, göç konusunda ulusal, uluslararası, bölgesel ve küresel düzeyde gözlenen kuramsal, metodolojik ve paradigmatik yetersizliklerin tartışılacağı bir platform oluşturması, özellikle de merkez konumundaki ülkelerin sınırlarını aşarak “metodolojik nasyonalizm” ile yarışmaya katkıda bulunması potansiyeli bulunduğu önemle altını çizmek isterim.

Üniversitemizin kurucusu, ilkeleri ve çalışmalarıyla dergimize rehberlik eden, ufuk açıcı önerileriyle bugünkü aşamaya gelmemizi sağlayan, değerli bilim insanı Prof Dr. Mehmet Haberal'a öncelikle teşekkürü bir borç biliriz.

Uzun soluklu bir yayın yaşamına sahip olacağına inandığım Dergimizin sahibi Rektörümüz Sayın Prof. Dr. Ali Haberal başta olmak üzere, görev kabul eden tüm Danışma Kurulu üyelerimiz ile titizlikle koza örer gibi çalışan editörlerimiz N. Ela Gökalp Aras, Günnur Ertong Attar ve Olgu Karan'a teşekkür eder, üstün başarılar dilerim.

Aytül Kasapoğlu
Ankara - Kasım- 2021